- fol. 44 17. In oxensternium Cancellarium  
Regis Sueciae.
- fol. 47 18. Adenici Caesaris cum Casimiro  
Rege Poloniae confederatio
- fol. 49 19. Caroli vi Imperatoris cum Sigismundo  
Augusto Rege Poloniae fœdus auitum  
et antiquum per Stanislaum Hofium  
Arch. Episcopum Colmen renovationem auctam  
ad declarationem iisdem verbis quibus  
Christianus Rex id renovavit Buxpeltis 1539
- fol. 61 20. Pacta sponsalia inter Sigismundum  
Augustum Regem Poloniae et Joannem  
Ducem Finlandiae de matrimonio  
Ducis ipsius et Stenae Catharinae 1543
- fol. 65. 21. Responsio Ducis Finlandiae ad  
pacta matrimonialia per oratores  
Serenissimo Regi Poloniae in scriptis  
exhibita.
- fol. 67 22. Responsio Ducis Finlandiae ad  
postulata. S. R. Ch. superius descripta
- fol. 70 23. Secundum responsum
- fol. 72 24. Caroli vi Imperatoris cum Sigismundo  
Augusto Rege Poloniae fœdus auitum  
et antiquum sicut supra n. 19. quod di-  
ploma in duplo hinc habetur.
- fol. 92. 25. Literae aureae velleis: eius s. dupli-  
catis denotat observandis articulis nonnullis
- fol. 97 26. Facta Regia cum Alberto  
Marchione Duce Prussiae
- fol. 114 27. Inuestitura Alberti Marchio-  
nis Ducis Prussiae
- fol. 122 28. Additio nonnullarum prerogativa-  
rum et immunitatum Duci Prussiae  
ultra priores illi concessos
- fol. 131 29. Plenipotentia Ducis Prussiae in  
personas infra scriptas ad acci-  
piendam renovationem iuramentum  
fidelitatis et homagium praestandi.
- fol. 136 30. Iuramentum Petiti Alberti iunioris  
Marchionis Brandenburgici cor-  
ram S. R. Ch. in sol. et sacri regni  
apostolice sedis per oratores suos  
facta d. 29. Nov.
- fol. 143 31. Sermo ad S. R. Ch. sol. per Fri-  
dericum a Knobloch deo. h. h. h.  
rem principis Georgii Frederici  
Marchionis Brandenburgensis  
Cracoviae 19. Nov. habitus
- fol. 145 32. Wanslaus dux Pomeraniae  
sepate homagium fecisse Wladis-  
lao Regi et regno Poloniae,  
Iohannem fratrem factum promittit
- fol. 146 33. Contractus matrimonii inter Bogus-  
laum ducem Pomeraniae et an-  
nam filiam Casimiri Polon.
- fol. 153 34. Foedera inita cum ducibus Che-  
gapolens. et Pomeraniae
- fol. 162 35. In Pomeraniae Stettinensi ducis  
cum Casimiro Rege factus, quo  
promittit se non praestituran Hano-  
vium hostibus Belgis.